
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                                                                           

 

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ,                                                        
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
Ταχ. Διεύθυνση : Τέρμα Μαγνησίας  
Ταχ. Κώδικας : 62124 - Σέρρες 
Πληροφορίες: Δεσπούδη Σ. – Τσιμπούκας Α. 
Τηλέφωνο: 23210 49106 & 49156 
E-mail: prom@cm.ihu.gr, tsimpoukas@ihu.gr   
Δ/νση Ιστοσελίδας: www.ihu.gr 

 

    ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 01/2025 

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος προκηρύσσει ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ, κάτω των ορίων,  
για την «Προμήθεια του αγαθού online Συνδρομών Βάσεων Δεδομένων για ένα έτος (1) έτος για τις ανάγκες 
των Βιβλιοθηκών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος (ΔΙ.ΠΑ.Ε.)», συνολικού προϋπολογισμού 
171.803,36 € με Φ.Π.Α., (138.551,10 € χωρίς ΦΠΑ + 33.252,26 € ΦΠΑ 24%) με κριτήριο κατακύρωσης την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει  τιμής. 
 
1. Αναθέτουσα Αρχή: Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος, Ταχ. Δ/νση: 14οχλμ Θεσσαλονίκης – Μουδανιών, 

Τ.Κ. 57001, Θεσσαλονίκη, Τηλέφωνα: 23210 49106 & 49156,  E-mail: prom@cm.ihu.gr , despoudi@ihu.gr  

Website: www.ihu.gr    

2. Η ανάθεση της σύμβασης θα γίνει μέσω διαδικασίας δημόσιου ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κάτω 

των ορίων με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει 

τιμής.  

3. Η προμήθεια υποδιαιρείται σε εννέα  τμήματα. Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή και περισσότερα 

τμήματα της διακήρυξης και για το σύνολο των αδειών χρήσης της συνδρομής και της χρονικής διάρκειάς 

της ανά τμήμα. 

4. Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση 

μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ και στη διεύθυνση  

(https://www.ihu.gr/calls-for-supplies/ ).  

5. Κατάθεση προσφορών: Οι προσφορές υποβάλλονται ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 
www.promitheus.gov.gr  του ΕΣΗΔΗΣ (Α/Α : 374116) με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών 

την  30/6/2025 ημέρα Δευτέρα και ώρα 15:00 μ.μ. (Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας 
και ώρας, δεν υπάρχει δυνατότητα υποβολής προσφοράς στο Σύστημα).  

6. Γλώσσα σύνταξης των προσφορών είναι η Ελληνική.  

7. Ημερομηνία διενέργειας / αποσφράγισης προσφορών  4/7/2025   και ώρα 10:30 π.μ. 

8. Πληροφορίες Ειδικές και Τεχνικής Φύσεως δίνονται κατά τις εργάσιμες ημέρες και ώρες από την 

κ.Γρηγοριάδου Ευθαλία στο τηλ. 2310-013123 και στο email : library@the.ihu.gr 

9. Όλες οι αναλυτικές πληροφορίες καθώς και οι όροι εκτέλεσης και παράδοσης περιλαμβάνονται στην 
διακήρυξη του διαγωνισμού (01/2025).  

                                                                                                                           

                                                                                                                            Ο Πρύτανης 

 

           Σταμάτιος Αγγελόπουλος 

                                                         Καθηγητής 

STAMATIOS 
ANGELOPOULOS

Digitally signed by STAMATIOS 
ANGELOPOULOS 
Date: 2025.06.05 12:14:10 +03'00'

ΑΔΑ: Ρ0Κ946ΨΖ3Π-ΘΑΒ


		2025-06-05T12:55:01+0300
	Athens




